Sexta-feira, 01 de novembro de 2024 - ano 10 - nº 2.641www.franca.sp.gov.br 8

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

EXTRATO DO EDITAL 007/2024 - PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES PARA INGRESSO E
TRANSFERÊNCIAS 1º SEMESTRE 2025 – ONLINE CURSOS DE GRADUAÇÃO (EXCETO MEDICINA)

O Uni-FACEF CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA faz saber aos interessados que estarão abertas as
inscrições do Processo Seletivo – Processo Seletivo para Vagas Remanescentes para Ingresso e Transferências 1º semestre 2025
– ONLINE com a finalidade de seleção e classificação de candidatos à matrícula inicial e transferências nos Cursos de Graduação,
exceto Medicina, dessa Instituição, de acordo com o disposto no Edital, sancionado pelo Magnífico Reitor de conformidade com o
disposto na Lei nº 9.394, de 20 de dezembro de 1996 – LDBEN - e legislação pertinente aplicável. As inscrições serão feitas entre
novembro e dezembro de 2024, formando ciclos distintos, conforme disposto no Edital. O candidato deverá se inscrever, de acordo
com os procedimentos descritos no Edital.

O edital completo encontra-se a disposição dos interessados no site do Uni-FACEF: www.unifacef.com.br.

Franca, 01 de novembro de 2024.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA - FDF

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo 093/2024. Concorrência 02/2024. Objeto: Contratação de empresa para construção de centro cultural.
Estando os autos conforme legislação e edital e diante da inexistência de recursos, o Diretor da FDF homologa o processo licitatório
e adjudica o objeto à empresa Terra Incorporadora e Construtora Ltda, CNPJ 05.599.870/0001-42. Ficam os responsáveis notificados
a comparecer na FDF para assinatura do termo contratual.

Franca, 31  de outubro de 2024.
Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da Faculdade de Direito de Franca

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 31/2024 FDF 048/2024 UNIFACEF. Processo Administrativo 093/2024. Concorrência 02/2024. Objeto: Contratação de
empresa para construção de centro cultural. Contratada: Terra INCORPORADORA e Construtora Ltda CNPJ 05.599.870/0001-42.
Valor do contrato: R$163.500,00. Vigência: 29/10/2024 a 28/10/2025. Data da assinatura: 29/10/2024.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 04/2024
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A pregoeira do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo
nº 099/2024– Pregão Eletrônico n° 04/2024 – ADJUDICA o objeto do certame à empresa: H.E. Manutenção Predial e Comércio
de Produtos para Obra LTDA no valor global de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), referente ao Lote n° 01, conforme
julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 31 de outubro de 2024.
Bruna Sousa Ferreira

Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Mag.º Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Processo nº 099/2024– Pregão Eletrônico n° 04/2024 – HOMOLOGA o objeto do certame à empresa: H.E. Manutenção Predial e
Comércio de Produtos para Obra LTDA no valor global de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), referente ao Lote n° 01,
conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 31 de outubro de 2024.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor